
24 Rabie Ethani 1424
25 juin 2003JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N°°°° 38 4

DECRETS

Décret présidentiel n°°°° 03-225 du 13 Rabie Ethani 1424
correspondant au 14 juin 2003 portant
attribution de la médaille de l'Ordre du mérite
national au rang de "Athir" à son Excellence le
docteur THOMAS KLESTIL, Président de la
République fédérale d’Autriche.

————

Le Président de la République,

Vu la Constitution, notamment ses articles 77 (6° et 10°)
et 125 (alinéa 1er) ;

Vu la loi n° 84-02 du 2 janvier 1984 portant création du
Conseil de l’Ordre du mérite national, notamment ses
articles 7 et 8 (alinéa 2) ;

Vu le décret n° 84-87 du 21 avril 1984, modifié et
complété, portant organisation et fonctionnement du
Conseil de l'Ordre du mérite national ;

Décrète :

Article 1er. — La médaille de l'Ordre du mérite
national  au rang de "Athir" est décernée à son Excellence
le docteur THOMAS KLESTIL, Président de la
République fédérale d’Autriche.

Art. 2. — Le présent décret sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et
populaire.

Fait à Alger, le 13 Rabie Ethani 1424 correspondant au
14 juin 2003.  

Abdelaziz   BOUTEFLIKA.
————★ ————

Décret présidentiel n°°°° 03-226 du 13 Rabie Ethani 1424
correspondant au 14 juin 2003 portant
attribution de la médaille de l'Ordre du mérite
national au rang de "Athir" à son Excellence
M. RUDOLF SCHUSTER, Président de la
République Slovaque.

————

Le Président de la République,

Vu la Constitution, notamment ses articles 77 (6° et 10°)
et 125 (alinéa 1er) ;

Vu la loi n° 84-02 du 2 janvier 1984 portant création du
Conseil de l’Ordre du mérite national, notamment ses
articles 7 et 8 (alinéa 2) ;

Vu le décret n° 84-87 du 21 avril 1984, modifié et
complété, portant organisation et fonctionnement du
Conseil de l'Ordre du mérite national;

Décrète :

Article 1er. — La médaille de l'Ordre du mérite
national  au rang de "Athir" est décernée à son Excellence
M. RUDOLF SCHUSTER, Président de la République
Slovaque.

Art. 2. — Le présent décret sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et
populaire.

Fait à Alger, le 13 Rabie Ethani 1424 correspondant au
14 juin 2003.  

Abdelaziz   BOUTEFLIKA.
————★ ————

Décret exécutif n°°°° 03-227 du 21 Rabie Ethani 1424
correspondant au 22 juin 2003 fixant les
conditions et les modalités d’octroi des aides pour
la réhabilitation des habitations endommagées
par le séisme du 21 mai 2003.

————

Le Chef du Gouvernement,

Sur le rapport conjoint du ministre d’Etat, ministre de
l’intérieur et des collectivités locales et des ministres des
finances et de l’habitat et de l’urbanisme,

Vu la Constitution, notamment ses articles 85-4° et 125
(alinéa 2) ;

Vu la loi n° 03-05 du 13 Rabie Ethani 1424
correspondant au 14 juin 2003 portant loi de finances
complémentaire pour 2003 ;

Vu le décret présidentiel n° 03-208 du 3 Rabie El Aouel
1424 correspondant au 5 mai 2003 portant nomination du
Chef du Gouvernement ;

Vu le décret présidentiel n° 03-215 du 7 Rabie El Aouel
1424 correspondant au 9 mai 2003 portant nomination des
membres du Gouvernement ;

Décrète :

Article 1er. — Le présent décret a pour objet de fixer
les conditions et les modalités d’octroi des aides pour la
réhabilitation des habitations endommagées par le séisme
du 21 mai 2003, tel que prévu par les dispositions de
l’article 6 de la loi n° 03-05 du 13 Rabie Ethani 1424
correspondant au 14 juin 2003, susvisée.

CHAPITRE I

DES CONDITIONS D’OCTROI DES AIDES

Art. 2. — Les aides prévues à l’article 1er ci-dessus
sont consenties aux conditions ci-après pour la
réhabilitation de :


